

شماره دعوتنامه: ۹۸/ ۳۳/۲۰۴	تاریخ دعوتنامه ۹۸/۲/۲۹	ریاست جلسه: جناب آقای دکتر محسنی بند پی
شماره جلسه در سال جاری: اول	تاریخ برگزاری: ۹۸/۳/۱	محل برگزاری جلسه: سالن جلسات استانداری

اولین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان تهران در سال جاری به ریاست جناب آقای دکتر محسنی بند پی استاندار محترم استان تهران ، روسای دانشگاههای علوم پزشکی ایران، شهید بهشتی و تهران و مدیران و روسای ادارات کل استان تهران تشکیل شد. دستور جلسه اجرای بسیج ملی کنترل فشار خون و برنامه ارتقا سلامت محصولات کشاورزی بود. مدیرکل محترم غیر واگیر وزارت بهداشت و معاونین محترم بهداشتی دانشگاههای علوم پزشکی ایران، تهران و شهید بهشتی ضمن تشریح بسیج ملی کنترل فشار خون به بیان اهداف این برنامه پرداخته و مشارکت همه جانبه ادارات و دستگاههای استان را خواستار شدند. استاندار محترم تهران نیز به اهمیت پیشگیری در کاهش هزینه های بخش سلامت اشاره نموده و نقش دانشگاههای علوم پزشکی در افزایش سواد سلامت مردم و آگاهی جامعه در این خصوص را مهم برشمردند. ایشان با تاکید بر لزوم مشارکت همه جانبه دستگاههای دولتی در سطح استان در اجرای بسیج ملی کنترل فشار خون، حمایت استانداری از این برنامه ها و سایر موضوعات مرتبط با سلامت را اعلام نمودند. در ادامه مدیر کل محترم جهاد کشاورزی استان با تبیین برنامه ارتقا سلامت محصولات کشاورزی از اقدامات انجام شده در جلوگیری از آبیاری زمین های کشاورزی با آبهای غیر متعارف گزارشی ارایه نموده و با اشاره به اقدامات خوبی که در طول سال گذشته در این خصوص انجام شده بر تداوم برخورد با آبیاری مزارع با آبهای غیر متعارف تاکید نموده و خواستار تسریع در اجرای پروژه های تصفیه فاضلاب در استان شدند.

مجری	مصوبات
ادارات و سازمان های استان - نیروی انتظامی استان	۱- کلیه ادارات و سازمانها همکاری لازم در اجرای بسیج ملی کنترل فشار خون از قبیل (تامین فضای فیزیکی و نیروی انسانی داوطلب و...) را با معاونت های بهداشتی دانشگاههای علوم پزشکی ایران، تهران، و شهید بهشتی و شبکه های بهداشت و درمان شهرستانها داشته باشند و نیروی انتظامی نیز در خصوص تامین امنیت ایستگاههای کنترل فشار خون همکاری و اقدام نماید.
صدا و سیما - ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی سطح استان	۲- صدا و سیما و ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی سطح استان در خصوص اطلاع رسانی و آموزش در اجرای بسیج ملی کنترل فشار خون با دانشگاههای علوم پزشکی و شبکه های بهداشت همکاری لازم را بعمل آورند.
هلال احمر	۳- هلال احمر با استفاده از ظرفیت های موجود و مشارکت داوطلبان در اجرای طرح ملی کنترل فشار خون با دانشگاههای علوم پزشکی استان همکاری لازم را به عمل آورد.
شهرداری تهران و شهرهای استان	۴- شهرداری تهران و شهرهای استان در طول اجرای بسیج ملی کنترل فشار خون همکاری لازم را با معاونتهای بهداشتی دانشگاههای علوم پزشکی و شبکه های بهداشت و درمان شهرستانها بعمل آورده و از ظرفیت های کانون های سلامت محله در این خصوص استفاده گردد.
فرمانداری های استان	۵- فرمانداری های شهرستانهای استان در خصوص همکاری ادارات و سازمانها در اجرای بسیج ملی کنترل فشار خون هماهنگی و ابلاغ لازم را مبذول نمایند.
جهاد کشاورزی	۶- جهاد کشاورزی استان نسبت به تشدید نظارت بر مراکز عرضه سموم کشاورزی اقدام نموده و از عرضه سموم فاقد استانداردهای قانونی جلوگیری نماید و سموم کشاورزی صرفا در مراکز مجوز دار عرضه گردد.
معاونتهای بهداشتی دانشگاههای علوم پزشکی ایران، تهران و شهید بهشتی	۷- معاونتهای بهداشتی دانشگاههای علوم پزشکی ایران، تهران و شهید بهشتی نسبت به انجام مطالعات لازم در خصوص کاهش نمک موجود در نان اقدام و در جلسه بعدی کارگروه طرح تا اقدام لازم در این خصوص انجام گردد.
جهاد کشاورزی استان	۸- جهاد کشاورزی استان نسبت به ارسال لیست سموم مصرفی در بخش کشاورزی جهت انجام آزمایشات پساب و فاضلاب به شرکت آب و فاضلاب استان اقدام نماید.